
CHTIT MIT VIC

Supercrooo

SUPERCROOO - CHTIT MIT VIC TEXT

You, mam pocit že potřebuju mít spoustu věcí, chci to co vidim 
kolem sebe, chci to co maj ostatní. Chci věci co dělaj píp píp 
a blik blik, chci plastiku a vypadat jako ten dick Pitt, barák,
 bazén, rolls, v lednici henesí, koupit si jojo bend a zremixov
at rybitví.

Chci to všechno mít,chci to všechno mít,chci to všechno mít

Chci to co je protože ty věci sou, chci to co maj oni protože o
ni tu sou. Můj soused má novou káru, vobjedu jí korunou, budu z
ávidět do doby než sám budu mít novou. Chci věci co dělaj píp p
íp a click click, nakoupit bitchies koukat na strip strip.

Chci to všechno mít,chci to všechno mít,chci to všechno mít
 
Chci víc Bushů,Chci víc Grossů, víc válek je jich málo chci vid
ět válčit celej svět, chci víc lží, chybí mi Burger King, horou
cně si přeju aby padla cena Hot wings, bože prosím naděl mi kar
tu od Ati. Nebo ne! Nalož rovnou celý PC! 

Chci to všechno mít,chci to všechno mít,chci to všechno mít

Hou, hou, hou děvko Santa Claus styl, plná taška věcí, hej děti
 už letí, ježíšek přináší novou věc od firmy piss, vojáky z vál
ky v Íráku, to je teďka hit. Chci víc novejch drog, víc burgrů,
 chci vylízt na kopec a z vejšky pochcat tvou krů. 

Nalej zbylej benzín do mí káry, potřebuju ohňostroj na svou pár
ty, spotřebuju tolik energie jako dva státy během jedný války, 
pouštim pálky. Užívám si servis, můžu plejtvat. Daří se mi buss
ines, čekám návrat. 

Chci to všechno mít,chci to všechno mít,chci to všechno mít

Mám moc, koupim si víc lidí, patří mi vláda. Policie dělá pro m
ě, nevede poměr, čeká mě boží soud chci to přežít, koupit si le
tenky do ráje platit tam nájem. Budu předstírat zájem o planetu
 zem, vysloužim si protekci v sekci VIP.

Chci to všechno mít,chci to všechno mít,chci to všechno mít
 
Nemam čas ani chuť makat, nemam náladu se dál zabejvat mojí pla
netou, žiju s Anetou, utrácim hromady škváry se svou buchtou, n
emam strach že nebudou. To my tu nebudem, prachy vždycky budou,
 každá generace bude srát na tu druhou. 



Chci to všechno mít,chci to všechno mít,chci to všechno mít

Chci vlastní ostrov se svojí sopkou, bílej písek s chatkou, bej
t na pláži s palmou s domorodou holkou, živit se rybou. Běhat s
 holou prdelí, vodou, smrdět solí. chci bejt jak Mauglí z knihy
 džunglí, zapomenout na to jak se mluví lidskou řečí.
Chci to všechno mít…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

